令和４年３月２２日

保護者の皆様

柏市立柏の葉小学校

校 長  髙橋 英和

令和４年度 年度当初主な行事予定及び日課表等のお知らせ

  日頃より本校の教育活動にご理解，ご協力をいただきありがとうございます。

  標記の件につきまして，とりあえず決定した行事等についてお知らせします。６月以降の年間行事予定については新学期

になってからお知らせします。新型コロナウイルス感染状況によっては，突然の変更があり得ることをご承知おきください。

（１）主な行事予定

４月  5日（火）  第 1学期始業式 （校庭で実施の予定 ※晴れの場合） 下校 11:45

     6日（水）～8日（金）  短縮日課， 下校 11:45

１１日（月）  第１１回入学式 （7学級・2部制で実施予定。時間帯は現在検討中）  ※２～6年は臨時休業

12日（火）  2年～6年 給食開始

19日（火）  1年給食開始，全国学力学習状況調査６年（国語，算数,理科）

21日（木）  授業参観 5校時 13:20～14:05・懇談会 14:30～15:30 （1,3，6年 ひまわり学級，なのはな学級）

22日（金）  授業参観 5校時 13:20～14:05・懇談会 14:30～15:30 （2,4,5年）

5月 13日（金）  尿検査 1次

   23日（月）  1年心臓検診

6月 2日（木）  眼科検診

    6日（月）  耳鼻科検診

11日（土）  土曜参観日，引き渡し訓練（午前中日課，給食なし）  ※13日（月）振替休業

（２）日課表等

1年生   月曜日～金曜日   ５校時日課    下校 14:40

2年生   月・水・木・金曜日    ５校時日課 下校 14:40

    火曜日         ６校時日課 下校 15:30

3年生    月・木・金曜日        ５校時日課 下校 14:40

    火・水曜日                                                ６校時日課           下校 15:30

4年生   月・金曜日                                       ５校時日課          下校 14:40  （※クラブ活動がある金曜日は，６校時日課）

    火・水・木曜日        ６校時日課         下校 15:30

5,6年生  月・金曜日          ５校時日課          下校 14:40  （※クラブ活動・委員会活動がある金曜日は，６校時日課）

    火・水・木曜日               ６校時日課   下校 15:30

                                         （※そうじ当番日は上記の下校時刻。当番でない日は上

記時刻より 20分早くなります。）

 （３）その他

     ・夏休み中（7月 22日・25日・26日・27日・28日）に全家庭対象に，個人面談を実施します。

     ・5年生の林間学校を 10月に宿泊地を変更し，2泊 3日で実施予定です。

     ・6年生の修学旅行を 11月に栃木県日光方面 1泊 2日で実施予定です。